
 

                                                     

Månadsbrev maj 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem! 

Sommaren nalkas med ljus, värme och en spirande grönska!   

Vi kan nu se tillbaka på en vår då SeniorNet har haft full verksamhet, i huvudsak i vår 
Datorstuga som ibland har känts alltför trång. Det har varit roligt att se att ”gamla” och nya 
medlemmar har hittat till oss här i Salem. Några aktiviteter återstår dock under våren: 

It-hjälpen håller öppet tis- och onsdagar kl.13-16 t.o.m. den 22/5 kl.13-16.  

Mobiljuntan avslutar vårterminen med korvgrillning den 21/5 kl.10-12 på uteplatsen 
nedanför Säbytorgsvägen 43. Ta med grillkorv eller något annat gott, Vi bjuder på kaffe. 

Efter dessa aktiviteter tar föreningen sommarledigt och laddar om inför hösten program.  

Dina åsikter är viktiga för oss när det gäller våra aktiviteter. Har Du idéer om vad just Du 
vill veta mer om när det gäller IT-frågor, eller om Du vill ha bättre kunskap om Din egen 
mobiltelefon, dator, eller surfplatta, så är Du välkommen att kontakta oss. Dina idéer 
hjälper oss att bli ännu bättre.  

Du kommer som vanligt att hitta oss på Salemsdagen i Skönviksparken den 31 augusti.   
Vi  informerar där om vårt arbete och om höstens program inom SeniorNet Salem. Stanna 
gärna till för en liten pratstund med någon av våra handledare! 

Vi kommer också att vara på plats vid Kommunens Seniordagar i september och vi  
återkommer mer om detta senare. 

Så här inför sommaren vill vi också påminna om vad vi måste tänka på för att undvika 
bedrägerier (källa: IT-säkerhetsexpert Britt-Marie Eklund-Löwinder) : 
 

 Lämna aldrig ut personliga uppgifter till andra som ber om det. 

 Logga aldrig in med BankID på uppmaning från okända. 

 Kontrollring till polis, bank eller sjukvård, vid osäkerhet om vem du pratat med. 

 Klicka aldrig på länkar i mejl om du är osäker på innehållet. 

 Om något verkar för bra för att vara sant så är det förmodligen det 

 Kontakta omedelbart din bank om du tror att du blivit lurad på bankuppgifter. 

 Polisanmäl vid misstanke om bedrägeri. 
 

Nästa månadsbrev kommer i augusti. 

Alla vi medarbetare i föreningen önskar alla medlemmar: 
 

En riktigt skön sommar! 
 
 
Hälsningar  
 

Rolf Carlén 
Ordf. 

 

 


